

RESULTADO PARA DIRECTORIO

Estados de resultados por Marca

01-2025
Periodo

MENSUAL
Tipo Consulta

TODAS
Ciudad

TODAS
Sucursal

Unidades Nuevos	Créditos	Seguros	Unidades Usados	Créditos	Seguros
336	197	151	46	19	24

EERR(M\$)	TOYOTA	CITROEN	MAXUS	KARRY	KYC	JETOUR	KAIYI	OPEL	HONDA	EXEED	OMODA	JAECOO	USADOS	SERVICIOS	REPUESTOS	DYP	ADM	TT
Ingreso	\$ 2.250.515	\$ 568.047	\$ 704.003	\$ 121.650	\$ 0	\$ 676.685	\$ 113.361	\$ 209.534	\$ 13.705	\$ 0	\$ 257.039	\$ 17.235	\$ 2.015.394	\$ 390.096	\$ 45.881	\$ 91.683	\$ 0	\$ 2.015.394
Costos	\$ -2.270.291	\$ -607.874	\$ -721.346	\$ -135.254	\$ 0	\$ -720.665	\$ -134.965	\$ -246.998	\$ -16.519	\$ -282	\$ -265.664	\$ -18.058	\$ -1.811.759	\$ -201.311	\$ -31.848	\$ -52.296	\$ 0	\$ -1.811.759
MC	\$ -19.776	\$ -39.826	\$ -17.343	\$ -13.604	\$ 0	\$ -43.980	\$ -21.603	\$ -37.463	\$ -2.814	\$ -282	\$ -8.624	\$ -823	\$ 203.635	\$ 188.785	\$ 14.033	\$ 39.387	\$ 0	\$ 203.635
	-0,88%	-7,01%	-2,46%	-11,18%	0,00%	-6,50%	-19,06%	-17,88%	-20,53%	0,00%	-3,36%	-4,78%	10,10%	48,40%	30,59%	42,96%	0,00%	10,10%
Remuneraciones	\$ -69.912	\$ -25.718	\$ -18.844	\$ -4.075	\$ 0	\$ -26.017	\$ -4.533	\$ -11.545	\$ -1.925	\$ -66	\$ -6.382	\$ -1.299	\$ -95.635	\$ -85.499	\$ -17.370	\$ -17.638	\$ 0	\$ -95.635
Arriendo	\$ -22.671	\$ -8.930	\$ -9.420	\$ -3.675	\$ 0	\$ -10.254	\$ -3.675	\$ -2.697	\$ -3.527	\$ 0	\$ -5.795	\$ -2.979	\$ -35.358	\$ -20.085	\$ -3.763	\$ -7.569	\$ 0	\$ -35.358
Publicidad	\$ -5.264	\$ -1.324	\$ -722	\$ -332	\$ 0	\$ -792	\$ -379	\$ -645	\$ -225	\$ 0	\$ -988	\$ -385	\$ -4.177	\$ -357	\$ 0	\$ -182	\$ 0	\$ -4.177
Otros Gastos	\$ -18.319	\$ -21.916	\$ -6.556	\$ -2.895	\$ 0	\$ -5.447	\$ -2.822	\$ -4.280	\$ -2.134	\$ -17	\$ -3.342	\$ -1.876	\$ -17.219	\$ -26.440	\$ -5.944	\$ -5.878	\$ 0	\$ -17.219
Σ Gastos Adm. y Ventas	\$ -116.166	\$ -57.888	\$ -35.542	\$ -10.977	\$ 0	\$ -42.510	\$ -11.409	\$ -19.167	\$ -7.811	\$ -83	\$ -16.507	\$ -6.539	\$ -152.389	\$ -132.381	\$ -27.077	\$ -31.267	\$ 0	\$ -152.389
Resultado Operacional / EBITDA	\$ -135.942	\$ -97.714	\$ -52.885	\$ -24.581	\$ 0	\$ -86.490	\$ -33.012	\$ -56.630	\$ -10.625	\$ -365	\$ -25.131	\$ -7.362	\$ 51.246	\$ 56.404	\$ -13.044	\$ 8.120	\$ 0	\$ 51.246
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciacion	\$ -5.718	\$ -1.603	\$ -1.406	\$ -394	\$ 0	\$ -1.034	\$ -474	\$ -1.344	\$ -158	\$ 0	\$ -719	\$ -344	\$ -3.351	\$ -3.793	\$ -438	\$ -506	\$ 0	\$ -3.351
Gastos Financieros	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Egresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ -952	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Resultado No Operacional	\$ -5.718	\$ -1.603	\$ -2.358	\$ -394	\$ 0	\$ -1.034	\$ -474	\$ -1.344	\$ -158	\$ 0	\$ -719	\$ -344	\$ -3.351	\$ -3.793	\$ -438	\$ -506	\$ 0	\$ -3.351
Resultado Antes de Impto.	\$ -141.660	\$ -99.317	\$ -55.243	\$ -24.975	\$ 0	\$ -87.524	\$ -33.486	\$ -57.974	\$ -10.783	\$ -365	\$ -25.850	\$ -7.706	\$ 47.895	\$ 52.611	\$ -13.482	\$ 7.614	\$ 0	\$ 47.895
Impuesto	\$ -38.248	\$ -26.816	\$ -14.916	\$ -6.743	\$ 0	\$ -23.631	\$ -9.041	\$ -15.653	\$ -2.911	\$ -99	\$ -6.980	\$ -2.081	\$ 12.932	\$ 14.205	\$ -3.640	\$ 2.056	\$ 0	\$ 12.932
Resultado Después de Impto.	\$ -103.412	\$ -72.501	\$ -40.327	\$ -18.232	\$ 0	\$ -63.893	\$ -24.445	\$ -42.321	\$ -7.872	\$ -266	\$ -18.870	\$ -5.625	\$ 34.963	\$ 38.406	\$ -9.842	\$ 5.558	\$ 0	\$ 34.963
	-4,60%	-12,76%	-5,73%	-14,99%	0,00%	-9,44%	-21,56%	-20,20%	-57,44%	0,00%	-7,34%	-32,64%	1,73%	9,85%	-21,45%	6,06%	0,00%	1,73%

18.Feb.2025
09:52 hrs